Tổng hợp số liệu chậm hủy chuyến của các hãng hàng không Việt Nam 
Quý I năm 2017 (từ ngày 01/01/2017 đến ngày 15/3/2017)

	Hãng
HK
	Thực hiện (chuyến)
	Chuyến chậm
	Tỷ lệ chậm
	Tăng/giảm
so tháng trước
	Chuyến hủy
	Tỷ lệ hủy
	Tăng/giảm so tháng trước

	VN
	25.494
	2.187
	8,6%
	 -6,2 điểm
	98
	0,4%
	-0,2 điểm

	VJ
	19.015
	2.337
	12,3%
	-1,9 điểm
	05
	0%
	-0,2 điểm

	BL
	8.542
	2.379
	27,9%
	7,5 điểm
	174
	2%
	0,7 điểm

	VASCO
	2.200
	156
	7,1%
	1,4 điểm
	60
	2,7%
	2,1 điểm

	Tổng
	55.251
	7.059
	12.8%
	-2,2 điểm
	337
	0,6%
	0 điểm




